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MNepmckuu Kpau, bepesHuku, IObunenHasn

ynuua, 77

2 950 000 £

Mepmckuin kKpan, bepesHnku, ObuneHas ynuua, 77

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwwasa nnowaab

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

naowaab KObunenHas

2.5 M

42.9 M

6 M

55.4 M’

2/5

MNponoam

KBapTupsbl

6anKkoH

https://perm.move.ru/objects/9286040853
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https://perm.move.ru/berezniki/ploschad_yubileynaya/
https://perm.move.ru/kvartiry/

COBMeELLEHHbIN

Bua n3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNN
NMapKoBKa
OnucaHue

MpoOaéTca TPEXKOMHATHaA KBapTunpa B panoHe
CTponTenbHbI TEXHUKYM MO agpecy yauua
tObunenHasa 77 O KBAPTUPE: - 3Tax 2/5 -
Obwas naowanb kKBapTmpbl 55,4 KB.M. - XKunas
nnowanb 42,9 KB.M. - [1nowagb KyXHu 6 KB.M. -
bankoH - Jom knpnumyHein PAOOM C JOMOM
HAXOOWUTCA: - Mara3uHbl: MoHeTKa, MaTépoyka
- [leTckue cagbl 66, 67 - LLUkonbl 29, 30 -
CTponTenbHbI TeXHUKYM - OCTaHOBKM
obuwiecTBeHHoro TpaHcrnopTa OMNMNCAHUE: -
KeapTupa cBeT/siaa 1 o4eHb Ténnas - OKHa n
6ankoH MBX - Mokl - "MHONEYM - COBMELLEHHbIN
CaHy3en, naHenu - icnpaBHas CaHTEXHUKA,
3aMeHeHbl Tpybbl - YCTaHOoBAEHbI Npubopb
y4éTa Ha Boay - EcTb knagosas - OT/INYHbIN
pavioH C 04€Hb XOPOLUO pa3BUTON
nHppacTpykTypon O COAEJIKE: - Mpamas
npofaxa - NosHoe ropuanyeckoe
conpoBoXaeHue - Jliobas popma onnathl - bes
obpemeHeHns NMOYEMY Mbl: - PepnepanbHas
KoMMnaHus - PaboTaem No cTaHgapTam KavyecTsa
- Opnanyeckoe cConpoBOXAEHME CLESIKN Ha
BCex 3Tanax - [loMoLb B 0popMSIEHUN NNOTEKN
C MOHMXEHHOW CTaBKOW - Halla AeAaTenbHOCTb
3acTpaxoBaHa B KomnaHum «BCK» 3BOHUTE
MPAMO CEMYAC W 3AMUCBIBAATECH HA
MPOCMOTP!!! MoHpaBmaCA Hall BapnaHT, a Ha
MOKYMKY He XxBaTaeT cpelcTB? Mbl cornacyem
nnoteky. Y Bac obMeH 1 CBOS HEABMXUMOCTb
ellé He npofdaHa? MNpepgnoxure eé, y Hac bonee



40 areHTOB 1 Yalle BCero, NoKynaTenb y)xe
eCTb. 3BOHUTE N NpuxoanTe Ha npocmoTp!!!

i ¥
b5
" &7
55
&1
B3
1
E 5
32 : ﬁhﬂ@ﬁf .
“an v
42
40
3 36
LE
i 48R s
52

~=d
.

b
L

544

654
81
1
a1
Fis|
A5
B9
a7
CCCP B2
a7
45

Move.ru - BCS HegBUXXMMOCTb Poccun

63
51
55
53 |
2
X
Qg?o
¥
49 4
1
BKCTuKI
93
m

43

® Angerc  SIHAeKC KapTbl



